
UCHWAŁA NR 231/XXIX/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miedźno części nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie ewidencyjnym Wapiennik, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna nr 286 o powierzchni ok. 0,1000 ha,  opisanej w księdze wieczystej nr CZ2C/00019549/5 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, zwanej dalej nieruchomością. 

2. Nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem pod obiekty użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 17BFFDDD-B73C-43CB-8BC0-2F215DFD0529. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


